Выписка из протокола № 12

общего собрания работников МБДОУ № 104

Присутствовало: 27 человек                                                   22.06.2021 г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопросов о мероприятиях по противодействию

коррупции за 1 и 2  квартал 2021 г. в МБДОУ № 104.

Ход собрания:

         По первому вопросу выступила, заведующий МБДОУ Вохмина Н.Ф.

Она ознакомила коллектив с отчетом о мероприятиях по противодействию

коррупции за 2020 г. в МБДОУ № 104. Мероприятия, запланированные на

2021 года, исполнены в полном объеме.

Решение:

        Принять в работу отчет о мероприятиях по противодействию коррупции

за 1 и 2 квартал 2021 г. в МБДОУ № 104.

Принято единогласно.